Nowy 29, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr 122 o pow. 0,0880 ha, 

stanowiących własność Skarbu Państwa. 

Liczba osób dopuszczonych do przetargu – brak 

Liczba osób niedopuszczonych do przetargu – brak  

Cena wywoławcza dla działki nr 120 - 138 900,00 zł (słownie: sto trzydzieści osiem tysięcy 

dziewięćset złotych 00/100), w tym podatek VAT 23%.   

Cena wywoławcza dla działki nr 121 - 149 040,00 zł (słownie: sto czterdzieści dziewięć 

tysięcy czterdzieści złotych 00/100), w tym podatek VAT 23%.   

Cena wywoławcza dla działki nr 122 - 149 200,00 zł (słownie: sto czterdzieści dziewięć 

tysięcy dwieście złotych 00/100), w tym podatek VAT 23%. 

Przetarg rozstrzygnięty wynikiem negatywnym.  

Starosta Pabianicki                     

/-/ dr Arkadiusz Jaksa 

/podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym/